ELSA 6

Rozmér:
Barva:
Typ:

Stinidlo:

2590 mm
bila
stropni, ndsténné

ru¢né vyrabéné tivrstvé sklo TRIPLEX OPAL (matované)

Drzeni stinidla:  bajonetové

Montura

Vybaven

: ocelovy plech upraveny praskovym lakovanim

it STANDARD, LED

C €||EAL|[230v]|\/ ([1P20||1P44| |DALI]| 3 || 2]

Standard
Kod Typ IP Zdroj
Klasické
54976 IN-32B17/627 1P20 (EE
54979 E-46B17/627 P20 =D
54987 IN-32BT17/627 P44 CEE
54990 E-46BT17/627 IP44 =0
Kéd  Typ P CCT  Piikon
[K] (W]
Klasické
59098 LED-3L53C07BT17/627 3000 P44 3000 35
59100 LED-3L53C10BT17/627 3000 P44 3000 53
59598 LED-3L53C07BT17/627 4000 P44 4000 35
59600 LED-3L53C10BT17/627 4000 P44 4000 53
Stmivatelné
59099 LED-3L53C07BT17/627 DALI 3000 P44 3000 35
59101 LED-3L53C10BT17/627 DALI 3000 P44 3000 53
59599 LED-3L53C07BT17/627 DALI 4000 P44 4000 35
59601 LED-3L53C10BT17/627 DALI 4000 P44 4000 53
Nouzové kombinované
59102 LED-3L53C07BT17/627/NK1W 3000 P44 3000 35
59103 LED-3L53C10BT17/627/NK1W 3000 P44 3000 53
59602 LED-3L53C07BT17/627/NK1W 4000 P44 4000 35
59603 LED-3L53C10BT17/627/NK1W 4000 P44 4000 53

Prikon Objimka
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3x75
4x26
3x75
4x26

3xE27
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Svét. tok zdroje Svét. tok
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4750
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Zéruka
[mésic]
24
24
24
24
m Zaruka
[kg] [mésic]
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7,6 60
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7.6 60
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